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هر رئیس جمهوری پس از برگزیده شدن از 
سوی مردم با هر میزان رأی، بر اساس و در 
قالب و چارچوب دموکراسی رئیس جمهور 
کشور است، خواه رأی او بالا باشد خواه پایین. 
اما رئیس جمهور منتخب پس از برگزیده شدن 
مهمترین وظیفه‌اش تعیین کابینه است. کابینه 
برای هر دولتی مهمترین بخشی است که در 
آغاز راه یکی از دغدغه‌ها شخص رئیس جمهور 
است. کابینه قوی، کارآمد، توانمند و پر کار 

می‌تواند دولتی قوی را تشکیل دهد.
رئیس جمهور در این شرایط مهمترین نقش 
را دارد به واقع این از اختیارات رئیس جمهور 
منتخب است که پس از تنفیذ و تحلیف اعضای 
کابینه خود را به مجلس معرفی کند و مجلس 
شورای اسلامی نیز وظیف دارد پس از بررسی 
کارنامه وزرای پیشنهادی به آنها رأی اعتماد 
بدهد یا به برخی اعتماد نکند. چنین شرایطی 
در بسیاری از کشورهای دنیا حاکم است و باید 

طی شود.
شاید برخی از هم اکنون بر این باور باشند و 
این باور خود را نیز نشر بدهند که چون مجلس 
در دست جناح رقیب است در روند بررسی 
وزرای پیشنهادی و رأی اعتماد به برخی از آنها 
اتفاقاتی بیفتد که دولت تازه کار را از تشکیل 

هر چه سریع‌تر کابینه دور کند.
طبیعی است که انتخاب خوب از سوی رئیس 
جمهور منتخب و معرفی وزرایی که هیچ 
مشکلی ندارند مجلس و نمایندگان را مجاب 

خواهد کرد که رأی اعتماد بدهند.
در این میان برخی، چه از جریان اصلاح طلب 
و چه اصولگرا توصیه‌ها و مطالباتی از رئیس 
جمهور منتخب آقای مسعود پزشکیان دارند 

که بوی مداخله می‌دهد.
ستادی که آقای پزشکیان تشکیل داده برای 
تعیین وزرای پیشنهادی، کار درستی است 
که اگر خروجی مناسبی هم از آن دیده شود 
 قطعاً مجلس شورای اسامی نیز همراهی 

خواهد کرد.
قطعاً جریان سیاسی اصولگرا هیچ توقع 
و انتظاری از رئیس جمهور منتخب برای 
پیشنهاد برخی وزرا از این طیف ندارد و جریان 
اصلاح طلبی است که چنین توقعی دارد و 
احساس سهم می‌کند چرا که خود را در جریان 
انتخابات حامی آقای پزشکیان می‌داند و سبد 

رأی او را از آن خود می‌پندارد.
اما این سهم خواهی مطالبه‌ای است که 
می‌تواند دولت آینده را با چالش‌هایی روبرو 
کند هر چند از مسعود پزشکیان انتظار می‌رود 
هوشیارانه‌تر و هوشمندانه‌تر در زمینه تعیین و 
معرفی وزرای پیشنهادی عمل کند تا از بروز 

هر گونه چالش و تنش جلوگیری شود.
شرایط کشور به گونه‌ای است که رئیس 
جمهور خود را در یک سانحه از دست داده 
و به شهادت رسیده است، رئیس جمهوری که 
با بی‌مهری‌های زیادی از سوی جریان اصلاح 
طلبی به کار خود ادامه داد در حالی که آنها 
اکنون نیز مشغول تخریب دولتی هستند که 
رئیس جمهور خود را از دست داده و در میان 
ما نیست تا پاسخگوی تخریب‌ها و اتهاماتی که 

وارد می‌شود، باشد.
مردمی که به آقای پزشکیان رأی دادند  حتی 
آنهایی که در انتخابات شرکت نکردند و یا رأی 
به رقیب دادند، امید دارند با استقرار دولت او 
امورات بر روی ریل قرار گیرد و کارها پیش 
برود،‌سه سال زحمات دولت شهید رئیسی را 
نمی‌توان نادیده گرفت و مدام گفت که او و 
دولتش نه تنها کاری نکردند بلکه شرایط را 
بدتر هم کردند در حالی که تحولات نشان 
می‌دهد با وجودی که دولت مردمی شهید 
رئیسی تنها سه سال ادامه داشت کارهای 
بزرگی انجام شد و اگر ادامه می‌یافت قطعاً 

نتایج بهتر و مثبت‌تری را شاهد بودیم.
کارهایی دولت شهید رئیسی در حال نتیجه 
دادن بود که آن اتفاق افتاد و دولت جدید باید 

کار خود را آغاز کند.
دولت تازه کار فرصت آزمون و خطا ندارد، 
همانگونه که رئیس جمهور منتخب نیز گفته 
است، برنامه‌ها مشخص است اما چگونگی 
اجرای آنها نیز مهم است. اگر پس از استقرار 
و اجرای برنامه‌های ابلاغی و مصوب دولت در 
پیاده کردن آنها ناتوان بود، برنامه‌ها مشکل 

دارد یا دولت ضعف؟

کابینه دولت پزشکیان

 رهیافت دولت جدید 
 گشایش افق‌های جدید و گسترش 
روابط دوستانه است
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تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حاج سیدجواد حجازی
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت ابوالشهیدین آقای حاج سیدجواد حجازی را 

تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
»بسم الله الرّحمن الرّحیم

 جناب حجة‌الاسلام آقای حاج سیدعلی‌اصغر حجازی دامت توفیقاته
درگذشت پدر بزرگوار جنابعالی، مومنِ مجاهدِ صادق و ابوالشهیدین مرحوم آقای حاج 
سیدجواد حجازی رحمة‌الله‌علیه را به شما و والده‌ی گرامی و اخوان محترم و دیگر 
بازماندگان و دوستان و همکاران آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم. مجاهدت‌های پیش از 
انقلاب و خدمات گسترده و مداوم ایشان در دوران جمهوری اسلامی، حسنات ارزشمندی 

است که رحمت و مغفرت الهی را نصیب آن مرحوم خواهد کرد بمنّه و فضله.
 سید علی خامنه‌ای - ۲۲ تیر ۱۴۰۳

توافق برای راه‌اندازی خط دریایی خرمشهر - بصره
 وزیر کشور از توافق میان ایران و عراق برای راه‌اندازی خط دریایی خرمشهر بصره

خبر داد.
احمد وحیدی دیروز پس از بازید از مرز شلمچه و حضور در کشور عراق و بندر السیبه 
جهت هماهنگی‌های لازم برای برگزاری با شکوه پیاده‌روی اربعین حسینی، اظهار کرد: 
از مردم شریف عراق به خاطر میزبانی و اهتمام جدی در موضوع اربعین و زوار اباعبدالله 
الحسین علیه السلام، تشکر می‌کنم. امسال نیز مانند سال گذشته همراه وزیر محترم امور 
داخلی عراق از مرزها بازدید کردیم و مسایل بررسی و تصمیمات خوبی اتخاذ شد. اقدامات 
لازم انجام شده است و امیدواریم شاهد برگزاری خوب مراسم پیاده‌روی اربعین برای همه 
زوار باشیم. وی گفت: با تصمیمات گرفته شده در حوزه‌های حمل و نقل، بهداشت و هلال 
احمر، عبور سریع از مرز و هماهنگی بیشتر میان بخش‌های گذرنامه اتخاذ شد تا امسال 
نیز مشکلی نداشته باشیم. امیدواریم خدماتی که ارایه می شود از سال گذشته بهتر باشد.

آتش سوزی خائیز مهار شد
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به مهار کامل آتش در کوه خائیز پایان عملیات در 

این منطقه را اعلام کرد.
سید علی احمدزاده در بازدید میدانی از منطقه حفاظت شده خائیز از مهار کامل آتش خبر داد 
و اظهار داشت: تلاش‌های شبانه‌روزی و بی‌وقفه نیروهای حاضر در منطقه نتیجه داد و آتش 
خائیز قبل از اذان صبح به طور کامل مهار شد. وی با بیان اینکه پایش منطقه تا ادامه دارد، 
افزود: نیروهای مردمی، نیروهای هلال احمر و منابع طبیعی، محیط زیست، ستاد مدیریت 
بحران، بسیج و تیپ 48 فتح در منطقه حضور دارند و توانستند آتش را مهار کنند. احمدزاده 
با بیان اینکه وزش باد و گستردگی آتش‌سوزی مهار آن را با مشکل مواجه کرده بود، گفت: 

خوشبختانه آتش به طور کامل مهار شده و پایان عملیات در خائیز را اعلام می‌کنیم.

دستگیری سرشبکه‌های مدعی تقلب قبل از برگزاری کنکور
سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام اموزش با تاکید براینکه تعدادی از سرشبکه 
های گروه‌ها و کانال‌های مدعی تقلب قبل از برگزاری آزمون سراسری دستگیر شدند، گفت: 
همچین تعدادی از افرادی که پس از شروع آزمون با استفاده از ابزارهای مخفی اقدام به 

تهیه تصویر از دفترچه سوالات کردند نیز بلافاصله شناسایی و دستگیر شدند.
عبدالرسول پورعباس اشاره به برگزاری آزمون سراسری در ۶۲۵ حوزه اصلی و هزار و ۷۴۷ 
حوزه فرعی در ۴۰۸ شهرستان، گفت: آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ با تلاش و همکاری 
عوامل اجرایی، انتظامی، امنیتی، قضایی در امنیت و صحت کامل برگزار شد و خوشبختانه 
علی رغم گرمای بی سابقه هوا در سراسر کشور با همکاری استانداری‌ها و وزارت نیرو 
مشکلی در اجرای آزمون وجود نداشت. وی درباره تمهیدات پیش بینی در مورد حفاظت از 
آزمون سراسری نیز گفت: با اقدامات و رصد پلیس فتا تعدادی از سرشبکه های گروه‌ها و 
کانال‌های مدعی تقلب قبل از برگزاری آزمون سراسری دستگیر شدند و تعدادی از افرادی 
که پس از شروع آزمون با استفاده از ابزارهای مخفی اقدام به تهیه تصویر از دفترچه سوالات 

کردند نیز بلافاصله شناسایی و دستگیر شدند و اقدامات این شبکه ها خنثی شد.

بسیاری از سازوکارهای سازمان‌های بسیاری از سازوکارهای سازمان‌های 
بین‌المللی باید تغییر‌کندبین‌المللی باید تغییر‌کند
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)) آگهي تجدید مناقصه  عمومي ((

مومنی
شهردار ورامين

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

 شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق تجديد مناقصه  عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد تجديد مناقصه : داوطلبان می توانند از روز شنبه مورخ 1403/04/30 لغايت روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04 به منظور دريافت اسناد به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد تجديد مناقصه : متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداری روز يکشنبه مورخ 1403/05/14، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات 
خود به همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در تجديد مناقصه ( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي 

به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان تجديد مناقصه  خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط تجديد مناقصه  موجود مي باشد. 

نوبت اول 1403/4/23 ، نوبت دوم 30//1403/4

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403        پروژه

راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 100/000/000/0001403رديف 2-4-402آسفالت مکانیزه معابر سطح شهر )پخت و پخش(

آگهي فراخوان مناقصه يك مرحله اي 
نوبت اول )03-24(

روابط عمومي شركت گاز استان مركزي

ت اول
نوب

1– موضوع مناقصه: شركت گاز استان مركزي در نظر دارد، مقاوم سازي و بهسازي انشعابات در سطح زون شهرستان دلیجان) کلیه شهرها و روستاهای گازدار تابعه (  را از طريق مناقصه عمومي 
به پیمانكار واجد صلاحیت واگذار نمايد.

شرح مختصر پروژه: ) اجرای  مقاوم سازي و بهسازي  6000 علمک به صورت تكی و پراکنده (
2- مناقصه گزار:  شرکت گاز استان مرکزي 

3- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 و به مبلغ  2.939.925.000   ريال خواهد بود.
4- در اين پیمان 20% پیش پرداخت طبق آيین نامه تضمین پرداخت می شود.

5- محل و مهلت دريافت اسناد ارزيابي کیفي و گشايش پیشنهادها: 
- محل دريافت اسناد ارزيابي کیفي: محل دريافت اسناد، سامانه »ستاد« www.setadiran.ir می باشد.

»ستاد«  سامانه  طريق  از  و  ستاد  سامانه  در  شده  تعیین  ساعت  و  تاريخ  در   ، الكترونیكی  مهر  و  امضاء  از  بعد  ارزيابی  اسناد  ارسال  مهلت  آخرين  کیفي:  ارزيابي  اسناد  تحويل  - مهلت 
www.setadiran.ir می باشد.

- زمان ارسال مدارك مناقصه: پس ازمرحله ارزيابي کیفي، مناقصه گراني که حائز حداقل امتیاز ارزيابي کیفي شده اند، در مراحل بعدی مناقصه شرکت می نمايند.
- رعايت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی الزامی است. قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

- زمان گشايش پاکات: در اسناد مناقصه ذکر مي گردد.
6- مبلغ برآوردي و پیشنهادي دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ 58.798.495.933 ريال بر اساس فهارس بهاي تخصصي نفت و گاز منتشره سال 1402 مي باشد.

7- پیمانكاران بايستي داراي گواهینامه ايمني از اداره کار، گواهینامه صلاحیت در رشته تاسیسات وتجهیزات، کد اقتصادي، کد کاربري پايگاه ملي مناقصات و دارای گواهی امضای الكترونیكی در 
سامانه www.setadiran.ir باشند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سايت پايگاه اطلاع رساني WWW.shana.ir مراجعه و يا با شماره تلفنهاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي شرکت گاز استان 
مرکزي تماس حاصل فرمايند. 

تلفكس: 086-32776660                                           
شناسه آگهی 1748697                    نوبت اول 1403/4/23 ، نوبت دوم 1403/4/24

كد پايگاه ملي:     53173780

 مناقصه عمومی دومرحله ای خرید با نظارت بر ساخت دو ست نازل توربین مناقصه عمومی دومرحله ای خرید با نظارت بر ساخت دو ست نازل توربین
  GE-F5GE-F5  MS5001MS5001  همراه با ساپورت رینگ نیروگاه ریهمراه با ساپورت رینگ نیروگاه ری

 شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌‌ای خرید با نظارت بر ساخت دو ست نازل توربین 
GE-F5‌ MS5001 همراه با ساپورت رینگ نیروگاه ری به شماره 1403/10 و شماره فراخوان 2003001468000013 را از طریق سامانه  

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات ازطریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و 

معادل 16.000.000.000 ريال ارائه گردد.
 تاریخ انتشار فراخوان: از ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 1403/04/23 

 مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 16:00 روز سه‌شنبه مورخ 1403/05/09 

 مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 16:00 روز سه‌شنبه مورخ  1403/05/23

 زمان بازگشایی پاکات: ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/24

 زمان اعتبار پیشنهاد: 1403/08/24

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. 
تلفن: 021-44388003

شناسه آگهی: )1747710(         م الف: 1307


